
Hliníkové pergoly Terrassendach
Příštřešky na auta Carport



2

1

2

3

Perfektní řešení pro jakýkoli požadavek
Která sada pro zastřešení terasy je pro mě vhodná?

Hledáte vysoce kvalitní, elegantní a hotovou 
pergolu, kterou můžete během chvíle bezpečně 
sestavit ...

. . . pak doporučujeme 

   Hliníkové pergoly Premium
      Špičková profesionální kvalita pro všechny

Hledáte kvalitní a robustní zastřešení terasy s bezpočtem 
různých designových možností a rozmanitým 
příslušenstvím ...

. . . pak doporučujeme 

   Hliníkové pergoly Pro
      Vysoká kvalita a jednoduchá montáž

Hledáte vyzkoušenou, připravenou pergolu, 
která dobře funguje a je k dispozici za 
přijatelnou cenu...

. . . pak doporučujeme 

   Hliníkové pergoly Standard
      Výborná kvalita za rozumnou cenu



Přehled produktů

Hliníkové pergoly Premium  
Strana 4 - 13

Ochranné zástěny a plotové systémy 
Strana 26 - 27

Přístřešky na auto Premium 
Strana 14 - 17

Hliníkové pergoly Pro 
Strana 22 - 23

Stínění pro hliníkové pergoly

Strana 18 - 21

Hliníkové pergoly Standard 
Strana 24 - 25

Produkty  str. 4

Design/rozměry str. 10

Typy pro montáž/péči str. 12

Lanové napínací markýzy  str. 18

Podstřešní markýzy  str. 20

Příslušenství 
Strana 28

Produkty  str. 14

Design/rozměry str. 16

Produkty  str. 22

Design/rozměry str. 22

Produkty  str. 24

Design/rozměry str. 24

Produkty  str. 26

Design/rozměry str. 26

LED osvětlení  str. 28

Krycí lišty str. 28

Aktuální nabídka a ceny 

naleznete na eshopu:

www.guttashop.cz

3



} Nastavitelný sklon střechy
 od 5° do 20°

} Různé varianty zastřešení 
 akryl, polykarbonát nebo sklo

} Nastavitelný příčný nosník 
 (nosník se sloupkem)

} Robustní hliníková konstrukce

} Nastavitelné patky

} Profilové otvory pro výplně

Silné argumenty pro premiové modely Gutta!Luxusní hliníkové pergoly

Pergola Premium a přístřešek na auto Premium nabízejí špičkovou 
kvalitu, odolnost a flexibilitu, mimo jiné díky rozsáhlému 
systémovému příslušenství.

Pro ty, kteří chtějí kvalitu
V současné době roste trend individuality a vysoké kvality při 
navrhování a zařizování venkovních prostor. Hliníkové pergoly 
Premium tento požadavek přesně splňují, protože s novým 
zastřešením proměníte každou terasu ve svůj nový oblíbený 
venkovní prostor. Přístřešek na auto Premium splňuje stejné 
požadavky na kvalitu a je ideální proti povětrnostním vlivům, 
úložným prostorem a další.

Robustní konstrukce s čistými liniemi
Robustní rámová konstrukce poskytuje u obou prémiových 
produktů další výhody díky opticky jemné, ale přesto velmi pevné 
konstrukci. Nosné sloupky a patky lze individuálně nastavit. Stejně 
flexibilně lze nastavit i sklon střechy pergoly, a to v rozsahu od 5° 
do 20°. Drážky pro profily umožňují praktické a jednoduché použití 
rozmanitého systémového příslušenství. K dalším prvkům patří 
práškově lakované hliníkové profily, které zaručují odolnost proti 
korozi a dlouhodobě atraktivní vzhled. Buď v antracitové barvě s 
jemně strukturovaným povrchem, nebo v bílé barvě.

Maximální flexibilita
Rozsáhlá nabídka příslušenství proměňuje pergoly Premium 
ve všestranně použitelné pro nejrůznější účely od teras až po 
skladovací prostory. Maximální flexibilita je zaručena i v případě 
zastřešení, protože lze použít běžné 16mm dvoustěnné desky z 
akrylu nebo polykarbonátu nebo 10 mm bezpečnostní sklo (VSG).

Odolá všem vlivům počasí
Vítr a povětrnostní podmínky nejsou pro výrobky Premium žádným 
soupeřem, protože materiál je odolný proti krupobití i UV záření. 
Konstrukce odolá i vysokému zatížení sněhem, zatímco integrovaný 
žlab zajistí rychlý odvod vody.

	NOVINKA!
Naše prémiové hliníkové pergoly nyní nabízíme také ve 
volně stojícím provedení. 
Přídavné sloupky s upevněním k podlaze na zadním 
konci konstrukce umožňují montáž bez upevnění ke 
stěně. 
Volně stojící pergoly, tak mohou být umístěny kdekoli 
jinde v okolí domu nebo na zahradě.

Naše pergoly bude možné již brzy doplnit o posuv-
né skleněné prvky, které promění terasu v zimní 
zahradu.

4



Gutta® Premium Terrassendach und Carport

} Různé varianty zastřešení 
 akryl, polykarbonát nebo sklo

} Hliníková pergola Premium antracitová 
 s akrylovou deskou Klima blue

Hliníkové pergoly Premium

5



Správná pergola pro každý dům i zahradu!
Hliníkové pergoly Premium jsou k dispozici v hloubce 3, 4 nebo 5 m, v šířce až 10 m 
s konstrukcí v barevném provedení bílá nebo antracitová.

Zastřešení lze vybírat ze sedmi různých 16 mm plastových komůrkových desek z 
polykarbonátu nebo akrylu a 10 mm bezpečnostního skla (VSG).

Jako doplňky k našim hliníkovým pergolám Premium je k dispozici široká škála 
odpovídajícího příslušenství, jako jsou větrné clony a clony na ochranu soukromí, 
LED osvětlení i stínění.

} Hliníková pergola Premium antracitová 
 s polykarbonátovými deskami Zebra

} Hliníková pergola Premium bílá se zkrácenými sloupky 
 a polykarbonátovými deskami Zebra s bílými pruhy

} Instalace na  
 balkóně

15

na polykarbonátové komůrkové deskyna polykarbonátové komůrkové desky

na hliníkovou konstrukcina hliníkovou konstrukci

10

na akrylové deskyna akrylové desky30

6



} Hliníková pergola Premium antracitová 
 s polykarbonátovými deskami Zebra

Hliníkové pergoly Premium

7

}	Prémiová kvalita vyrobená v Německu
}	Stabilní hliníková rámová konstrukce
}	Práškově lakované hliníkové profily
}	Bílá (RAL 9016) nebo antracitová (RAL 7016 jemná  
 struktura)
}	Nastavitelný sklon střechy v rozmezí od 5° do 20°
}	Nastavitelné podpěrné sloupky a patky
}	Velké množství příslušenství v nabídce
}	Integrovaný žlab s odvodem dešťové vody
}	Zastřešení z akrylu, polykarbonátu nebo skla
}	Vysoké sněhové zatížení až 150 kg/m²
}	K dispozici volitelné rozměry a barvy
}	Volně stojící verze k dispozici na vyžádání
}	Lze použít i jako přístřešek na auto



Polykarbonát 16 mm čirý

Akryl 16 mm čirý

Polykarbonát 16 mm bronzový

Akryl 16 mm bronzový Akryl 16 mm Klima blue
(snižuje zahřívání až o 75 %)

Polykarbonát 16 mm bílý opál

Polykarbonát 16 mm Zebra bílá

Bezpečnostní sklo 10 mm čiré (VSG)

Zastřešení 
výběr z 8 různých druhů

Pro naše pergoly Premium jsou k dispozici 
různé krytiny. Dvoustěnné desky o tloušťce 
16 mm z polykarbonátu, akrylu nebo 10 mm 
bezpečnostní sklo. 

Desky z polykarbonátu nabízejí obzvláště 
vysokou odolnost proti nárazu a krupobití. Díky 
své nízké hmotnosti jsou desky velmi dobře 
manipulovatelné a snadno se zpracovávají.

Akrylové desky jsou tou správnou volbou všude 
tam, kde je požadavek na dlouhotrvající vzhled. 

Díky širokým komorám a vysoké propustnosti 
světla se akrylové desky opticky více podobají 
sklu.

Skleněné panely z vrstveného bezpečnostního 
skla jsou nejprůhlednější a nejelegantnější 
variantou krytí. Vzhledem k jejich velké 
hmotnosti a riziku rozbití při instalaci 
doporučujeme, aby instalaci provedla 
profesionální montážní služba. 

8



} Hliníková pergola Premium antracitová 
 s bezpečnostním sklem (VSG) 

Hliníkové pergoly Premium

9



	

vý
šk

a:
 2

01
0 

m
m

 

 šířka 

 hloubka

V mnoha standardních rozměrech nebo na míru!

Hliníkové pergoly Premium jsou k dispozici ve 21 standardních rozměrech s hloubkou střechy 3, 4 
nebo 5 m a šířkou až 10 m. 

Modely s hloubkou 3 m (3060 mm)

Šířka pergoly v mm 3094 4102 5100 6110 7120 8125 9135 10140

Počet panelů    3    4    5    6    7    8    9   10

Počet sloupků    2    2    3    3    3    3    4    4

Modely s hloubkou 4 m (4060 mm)

Šířka pergoly v mm  4102 5100 6110 7120 8125 9135 10140

Počet panelů     4    5    6    7    8    9    10

Počet sloupků     2    3    3    3    3    4     4

Modely s hloubkou 5 m (5060 mm)

Šířka pergoly v mm   5100 6110 7120 8125 9135 10140

Počet panelů      5    6    7    8    9     10

Počet sloupků      3    3    3    3    4     4

Barvy konstrukcí  antracit (RAL 7016 jemná struktura) nebo bílá (RAL 9016)

Zastřešení   Polykarbonátové desky 16 mm (čiré, bronzové, bílé opálové nebo Zebra bílá)
    Akrylové desky 16 mm (čiré, bronzové, Klima blue (chladicí))
    Bezpečnostní sklo VSG 10 mm čiré (do hloubky střechy 4 m)

Pokud se žádný z těchto rozměrů nebo barev nehodí k Vašemu objektu, můžeme naše hliníkové 
pergoly přizpůsobit přesně podle Vašich představ. 

10

Design / Rozměry



	

} Hliníková pergola Premium antracitová
 s čirými polykarbonátovými deskami

} Látkové stínění (strana 18)

Hliníkové pergoly Premium

11



    

Požadavky | Montážní návod | Informace o údržbě
} Dodržujte místní stavební předpisy a zóny zatížení sněhem ve 

Vašem regionu.

} Hliníková pergola Premium musí být namontována na rovném, 
pevném podkladu. 

} K montáži jsou potřeba nejméně 2 osoby.

} Před montáží seřaďte díly a zkontrolujte jejich množství podle 
seznamu v návodu. Postupujte podle pokynů v přiloženém 
montážním návodu.

} Po krycích deskách se nesmí chodit bez příčně položených 
pojezdových prknech (přes nejméně 2 krokve).

} Za každou cenu je třeba se vyhnout bodovému zatížení.

} Pravidelně odstraňujte sníh ze střechy.

} Na střechu domu nad pergolou doporučujeme nainstalovat 
sněhovou zábranu.

} Desky čistěte velkým množstvím vody a jemným čisticím 
prostředkem, nepoužívejte abraziva, aceton ani rozpouštědla!

} Vadné nebo ohnuté sloupky či podpěry je nutné okamžitě vyměnit.

Možná odchylka barev a velikostí v rámci obvyklých tolerancí. Naše doporučení nezbavují uživatele povinnosti zkontrolovat výrobek na vlastní odpovědnost. 
V případě pochybností se obraťte na odborníka.

} Udržujte okap bez listí, nečistot a sněhu.

} Každá pergola obsahuje integrovaný dešťový žlab s oboustranným 
odtokem vody pro rychlý odvod a případný sběr dešťové vody.

} Minimální sklon střechy je 5°, maximální sklon střechy je 20°. 
Připojovací profil na stěnu musí být instalován ve výšce minimálně 
240 cm při hloubce pergoly 3 m a 4 m, 245 cm při hloubce pergoly 
5 m (měřeno na horním okraji profilu). Maximální výška upevnění je 
300 cm při hloubce pergoly 3 m, 340 cm při 4 m a 375 cm při 5 m.

} Příčný nosník s oběma podpěrnými sloupky lze posunout maximálně 
o 60 cm směrem ke stěně domu, což vede k vyššímu sklonu střechy. 
Vzdálenost od stěny domu při hloubce pergoly 3 m: 2,30 až 2,90 m. 
Vzdálenost od stěny domu při hloubce pergoly 4 m: 3,30 až 3,90 m. 
Vzdálenost od stěny domu při hloubce pergoly 5 m: 4,30 až 4,90 m.

} Podrobné záruční podmínky naleznete na www.gutta.cz. Záruční 
podmínky lze na vyžádání zaslat v papírové podobě.

} Doporučujeme, aby montáž skleněného zastřešení prováděla 
odborná montážní služba!

Pouhé 3 - 4 hodiny* pro hotovou pergolu
Velmi snadná instalace díky předem smontovaným a předvrtaným komponentům

Montáž na zeď
} Profil je předvrtaný

} Úložné profily pro krokve jsou předem 
 smontované.

1

Připojení rámu (sloupek/příčka)
} Opláštění je předvrtané

} Šroubový spoj přímo ve sloupku 

Vložení krokve
} Krokve jsou předvrtané

} Montážní profily jsou předem smontované

} Nastavitelný sklon střechy

2 3

* Doba montáže pro velikost 4 x 3 m s polykarbonátovou střešní krytinou12



    

Připevnění žlabu
} Žlab je předvrtaný

} Šrouby se závitem jsou předem 
 namontovány

4
Pokládka desek
} Těsnicí lišty jsou již zasunuty

} Zarovnání panelů 

} Našroubujte kryty

Šroubovací nastavitelné patky
} Nastavitelná výška 

} Nastavitelné patky jsou předem 

 smontované

} Kotvící části jsou předvrtané

5 6

} Hliníková pergola Premium antracitová 
 s polykarbonátovými deskami bílý opál

Hliníkové pergoly Premium

13



} Přístřešek na auto Premium antracitový s komůrkovými polykarbonátovými 
deskami. Boční a zadní stěny WPC tmavě šedé s čirými PC deskami

Pro náročné
Kvalita od pergoly až po přístřešek na auta Gutta Premium Carport
Přístřešky jsou vystaveny povětrnostním vlivům 365 dní v roce. Proto musí být schopny odolávat 
různým zatížením, být odolné proti UV záření, mít dlouhou životnost a nekorodovat. Pokud máte 
vysoké nároky na design a kvalitu, je pro Vás přístřešek na auta Gutta Premium tou správnou volbou. 
Kromě kvality vyrobené v Německu nabízí tento systém také velkou všestrannost a flexibilitu díky 
rozsáhlé nabídce systémového příslušenství.

Carporty Premium od společnosti Gutta jsou k dispozici ve variantě na jeden nebo dva vozy.

} Přístřešek na auto Premium antracitový s komůrkovým polykarbonátem Zebra antracit

Přístřešek na auto Carport Premium

14



} Přístřešek na auto Premium
 antracitový s polykarbonátovými 
 čirými deskami

15

na polykarbonátové komůrkové deskyna polykarbonátové komůrkové desky

na hliníkovou konstrukcina hliníkovou konstrukci

10

na akrylové deskyna akrylové desky30

Přístřešek na auto Carport Premium

15

}	K dispozici jsou varianty pro jeden i dva vozy
}	Prémiová kvalita vyrobená v Německu 
}	Robustní hliníková rámová konstrukce
}	Práškově lakované hliníkové profily
}	Bílá (RAL 9016) nebo antracitová (RAL 7016 jemná  
 struktura) 
}	Nastavitelný sklon střechy v rozmezí od 5° do 20°
}	Nastavitelné podpěrné sloupky a patky
}	Volitelná zadní stěna a/nebo boční stěna
}	Integrovaný žlab s odtokem vody
}	Zastřešení z akrylu nebo polykarbonátu
}	Odolný proti UV záření a krupobití
}	Vysoké sněhové zatížení až 100 kg/m² 



	

€

* Dodávané rozměry. WPC desky je třeba zkrátit na požadovanou délku. 

23
00

 m
m

 

3094 mm
5620 mm

3960 - 4500 mm
2934 mm

200-750 mm

200-750 mm

  Jednoduchý Carport  Dvojitý Carport

Rozměry (š x h) 3094 x 5620 mm  6108 x 5620 mm

Světlá výška vpředu 2300 mm   2300 mm

Šířka 2934 mm   2934 mm (2x)

Počet panelů 3       6 

Počet sloupků 4    6

Zastřešení Polykarbonátové desky 16 mm (čiré, bronzové, bílé opálové nebo Zebra bílá)
  Akrylové desky 16 mm (čiré, bronzové, Klima blue (chladicí))

Boční stěna k přístřešku na auto

Rozměry (š x h) 5820* x 1860 mm, 3 díly

Materiál WPC desky tmavě šedé
  WPC desky tmavě šedé / PC desky čiré

Zadní stěna k přístřešku na auto

Rozměry (š x h) 3800 x 1860 mm, 2 díly

Materiál WPC desky tmavě šedé
  WPC desky tmavě šedé / PC desky čiré

Barevné provedení antracitové (RAL 7016 jemná struktura) nebo bílé (RAL 9016) 
  Ostatní barvy na objednání

K dispozici v mnoha různých provedeních!

} Přístřešek na 1 auto

23
00

 m
m

 

6108 mm 5620 mm

3960 - 4500 mm

2934 mm
2934 mm

200-750 mm

200-750 mm

5948 mm

} Přístřešek na 2 auta

Rozměry

16

Design / Rozměry



	

BíláAntracitová
Konstrukce a zastřešení

Polykarbonát čirý Polykarbonát bronzový Polykarbonát bílý opál  Akryl čirý Akryl bronzový  Akryl Klima bluePolykarbonát Zebra bílá

} Přístřešek na auto Premium bílý
 s akrylovými deskami čiré

Solární přístřešek
na auto:
Kompletní systém s invertorem, baterií 
a nástěnným boxem
n	Přístřešek pro jedno nebo dvě auta
n	Prvotřídní komponenty
n	Díky baterii energie k dispozici non-stop
n	Monitoring přes aplikaci
n	Další informace na webu: 
     www.gutta.cz

Přístřešek na auto Carport Premium

17



Oranžová pruhovaná / Golden Crops

Tmavě šedá / Graphit

Šedá pruhovaná / Ladakh

Béžová / Sandstone

Klasické stínění pro Vaši pergolu
Lanové napínací markýzy pro každou příležitost
Opravdová klasika, vyzkoušená a vyrobená na míru je vždy dobrým řešením. Naše lanová napínací 
markýza je klasickou volbou pro každého, kdo ocení dokonalé zastínění s výborným poměrem ceny a 
výkonu!

Markýzy umí vše. Nastavte jedotlivé panely podle aktuální polohy slunce. Vysoce kvalitní akrylové tkaniny 
a komponenty z nerezové oceli mají dlouhou životnost. Jsou odolné vůči UV záření, nemačkají se a lze je 
prát v pračce.

Díky pětileté záruce jste s tímto stíněním na bezpečné straně. Čtyři atraktivní barvy jsou zárukou toho, že 
se lanová napínací markýza stane elegantním doplňkem pergoly!

Barevné varianty

pro hloubku pergoly 3 m   945 x 2900 mm   1155 x 2900 mm   každý panel s upevňovací sadou

pro hloubku pergoly 4 m   945 x 3900 mm   1155 x 3900 mm   každý panel s upevňovací sadou

pro hloubku pergoly  5 m   945 x 4900 mm    každý panel s upevňovací sadou

Barvy  Oranžová pruhovaná / Golden crops 
  Šedá pruhovaná / Ladakh 
  Tmavě šedá / Graphit 
  Béžová / Sandstone

} Oranžová pruhovaná / Golden crops } Šedá pruhovaná / Ladakh } Tmavě šedá / Graphit

Design / rozměry pro pergoly Premium, Pro a Standard

18



} Tmavě šedá / Graphit } Béžová / Sandstone

Stínění

}	Prémiová kvalita vyrobená v Německu 
}	Vhodné pro pergoly Premium, Pro a Standard
  (k dispozici také ve speciálních rozměrech)
}	Výborný poměr cena/výkon
}	Variabilní a vysoce účinné stínění
}	Vysoce kvalitní, pratelná a nemačkavá akrylová 
 tkanina 
}	Odolné součásti z nerezové oceli
}	5letá záruka na akrylovou tkaninu
}	Výběr ze 4 atraktivních barev

19



Světle šedá Grafit

Savoir vivre ve Vaší zahradě
Podstřešní markýza St. Tropez. Velmi stylová a vysoce funkční
Dotek francouzské elegance ve Vaší zahradě s naší podstřešní markýzou St. Tropez, elegantním a vy-
soce funkčním stíněním. Odolná proti povětrnostním vlivům, robustní a dokonalé pro zastínění prostoru 
pod Vaší pergolou.

Díky speciální konstrukci je vysoce kvalitní tkanina trvale chráněna před znečištěním. Tkanina se 
jednoduše instaluje do podstřešní konstrukce. Vlhkost, zatížení větrem apod. nejsou pro tento zdroj stínu 
žádným problémem, což zaručuje dlouholetou radost. 

Máte na výběr, zda budete podstřešní markýzu ovládat ručně pomocí kliky nebo jednodušeji pomocí 
elektromotoru.

Stínění je navíc moderní a elegantní. Bílá nebo antracitová barva rámu skvěle doplňuje prémiovou 
pergolu.

Na údržbu nenáročná akrylová tkanina je k dispozici v grafitové nebo světle šedé barvě a poskytuje 
optimální ochranu před UV zářením a teplem!

Barevné varianty

s motorem pro pergolu 3 x 3 m 3 m šířka | 2,5 m hloubka

s motorem pro pergolu 4 x 3 m 4 m šířka | 2,5 m hloubka

s motorem pro pergolu 4 x 4 m 4 m šířka | 3,5 m hloubka

s ručním ovládáním pro pergolu 3 x 3 m 3 m šířka | 2,5 m hloubka

s ručním ovládáním pro pergolu 4 x 3 m 4 m šířka | 2,5 m hloubka

s ručním ovládáním pro pergolu 4 x 4 m 4 m šířka | 3,5 m hloubka

Barva konstrukce bílá (RAL 9016) nebo antracitová (RAL 7016)

Barva látky světle šedá nebo grafit

} Zadní kazeta s výkonnými torzními pružinami } Robustní vodící lišta s kladkou } Přední kazeta se zapuštěným povrchem

20

Design / rozměry pergol Premium



} Přední kazeta se zapuštěným povrchem } Plynulá regulace částečného zastínění

Stínění St. Tropez

21

}	Prémiová kvalita vyrobená v Německu  

}	Navrženo tak, aby dokonale ladila s hliníkovou   

 pergolou Premium

}	Markýza chráněná proti povětrnostním vlivům

}	Vysoce odolná práškově lakovaná hliníková 

 konstrukce

}	S elektrickým motorem nebo ručním ovládáním

}	Vysoce kvalitní, trvale napnutá akrylová tkanina

}	Výběr ze 2 atraktivních barev



	

Profesionální vzhled sestavený v rekordním čase      
Snadno sestavitelná hliníková pergola s nově vyvinutým zásuvným systémem

Montáž pergoly je snadnější než kdykoli předtím. Hliníková pergola Pro s důmyslným a inovativním 
zásuvným systémem! Díky němu lze během okamžiku sestavit pevnou a odolnou konstrukci. Stačí 
zaháknout střešní krokve do předfrézovaných ok v přední a zadní části a je hotovo!

Montáž zvládne jedna osoba. V závislosti na velikosti střechy je práce hotová za jednu až dvě hodiny po 
montáži stěnového spoje. O to více času máte na to, abyste si užili pohodu s rodinou! Vysoce robustní 
hliníková konstrukce v antracitové nebo bílé barvě zajišťuje stabilitu a odolnost. Polykarbonátové desky 
o tloušťce 16 mm dávají možnost volby mezi čirým nebo bílým pruhovaným provedením Zebra. Střecha 
odolá všem povětrnostním vlivům včetně vysokého zatížení sněhem a dobře vypadá i jako přístřešek na 
auto.

Hliníková pergola Pro nabízí kvalitu, na kterou se můžete spolehnout: certifikát TÜV, výroba v Německu, 
15letá záruka na kovovou konstrukci a 10letá záruka na dvoustěnné desky - tyto výhody mluví samy za 
sebe! Elegantní vzhled může být tak jednoduchý a s hliníkovou pergolou Pro může být profesionálním 
montérem každý!

Polykarbonát čirý Polykarbonát Zebra bílá

22

Design / rozměry

šířka (š)

hloubka (h)

Hliníková pergola Pro

Modely s hloubkou 3 m 3094 x 3060 mm (š x h) | 2 sloupky, 3 střešní panely

    4102 x 3060 mm (š x h) | 2 sloupky, 4 střešní panely

    5102 x 3060 mm (š x h) | 3 sloupky, 5 střešní panely

Modely s hloubkou 4 m 3094 x 4060 mm (š x h) | 2 sloupky, 3 střešní panely

    4102 x 4060 mm (š x h) | 2 sloupky, 4 střešní panely

    5102 x 4060 mm (š x h) | 3 sloupky, 5 střešní panely

Konstrukce  Práškově lakovaný hliník v antracitové nebo bílé barvě

Zastřešení   Polykarbonát 16 mm čirý nebo Zebra bílá

K dispozici 2 typy kvalitního 
zastřešení:

vý
šk

a:
 2

01
0 

m
m

 



Hliníkové pergoly Pro

23

Zásuvný systém
Patentovaný

zásuvný systém

Krokve jsou zavěšeny a upevněny do předem vyfrézovaných ok v zadní a 
přední části. Rychle, bezpečně a přesně!

Fig.: zadní připojení 
na stěnu

Fig.: Přední strana 
/okapní žlab

Sestavení za pouhé 1-2 hodiny!*  

}	Sestaveno během okamžiku díky nově 
 vyvinutému zásuvnému systému
}	Vysoce odolná hliníková konstrukce
}	Sloupky 11 x 11 cm
}	Nastavitelný sklon střechy od 5° do 15°
}	Antracitová nebo bílá konstrukce
}	Čiré nebo pruhované 16 mm polykarbonátové  
 desky
}	Integrovaný žlab s odtokem ve sloupcích
}	Vysoké sněhové zatížení až 100 kg/m²

* po instalaci nástěnné lišty

15

na polykarbonátové desky

na hliníkové konstrukce

10



	

Skvělá kvalita za přijatelnou cenu  
Osvědčená sestava pro zastřešení terasy
Zastřešení terasy, přístřešek na auto nebo zakrytí dvora: To vše snadno zvládnete s praktickou pergolou 
Standard od Gutta.

Kovová rámová konstrukce s průhlednou střechou z polykarbonátových desek odolá všemu. Pergoly jsou 
díky úzkým profilovým průřezům obzvláště štíhlé. Podle svých potřeb si můžete vybrat mezi hloubkou 3 
nebo 4 metry.

Sloupky, podpěry a krokve jsou vyrobeny z odolného hliníku. Veškeré viditelné kovové profily jsou 
opatřeny práškovou povrchovou úpravou v bílé nebo antracitové barvě, která udrží vaši pergolu v nejlepší 
kondici po mnoho let. Součástí dodávky je také integrovaný okap. Díky své vysoké stabilitě vydrží pergola 
zatížení sněhem až 150 kg/m². Střecha z komůrkových panelů o tloušťce 10 mm si zachovává svůj 
vzhled po mnoho let.

Rozšiřte pergolu podle svých představ pomocí rozšiřujících modulů
Moduly o šířce 1200 mm se skládají z přední podpěry (obruby), žlabu, držáku stěny, dvou krokví, dvou 
panelů a sloupku. Lze je vsunout do středu všech modelů od šířky 4,26 m. Díky tomu lze pergolu 
individuálně rozšiřovat.

Modely s šířkou 4,26 m 
nebo 5,46 m

šířka průchodu (SP)

šířka (š)

hloubka (h)

šířka průchodu (SP)

šířka (š)

hloubka (h)

šířka průchodu (SP)

Model s šířkou 3,06 m
24

Design / rozměry
Standardní sestava pro pergolu

Modely s hloubkou 3 m 3060 x 3060 mm (š x h) | 2 sloupky, 5 střešních panelů | SP 2900 mm

  4260 x 3060 mm (š x h) | 3 sloupky, 7 střešních panelů  | SP 2 x 2010 mm

  5460 x 3060 mm (š x h) | 3 sloupky, 9 střešních panelů  | SP 2 x 2610 mm

Modely s hloubkou 4 m 3060 x 4060 mm (š x h) | 2 sloupky, 5 střešních panelů  | SP 2900 mm

  4260 x 4060 mm (š x h) | 3 sloupky, 7 střešních panelů  | SP 2 x 2010 mm

  5460 x 4060 mm (š x h) | 3 sloupky, 9 střešních panelů | SP 2 x 2610 mm

Konstrukce Práškově lakovaný hliník v antracitové nebo bílé barvě

Zastřešení Polykarbonát 10 mm s CLICK systémem

Rozšiřující modul

pro model s hloubkou 3 m 1200 x 3060 mm | bílá nebo antracitová

pro model s hloubkou 4 m 1200 x 4060 mm | bílá nebo antracitová

balení obsahuje 1 obruba, 1 žlab, 1 nástěnná konzole, 2 krokve, 2 panely, 1 sloupek



Hliníkové pergoly Standard 

}	Cenově dostupná sestava
}	Rychlá a variabilní montáž
}	Kvalitní hliníková konstrukce
}	Bílá (RAL 9016) nebo antracitová (jemná struktura  
 RAL 7016) 
}	10 mm polykarbonátové desky
}	Možnost rozšíření na šířku pomocí rozšiřujících  
 modulů
}	Vysoké sněhové zatížení:  
 Modely s hloubkou 3 m až 150 kg/m² 
 Modely s hloubkou 4 m až 100 kg/m²

25
10 na polykarbonátové deskyPříční nosník � a sloupek � nastavitelný až do 60 cm

��
60 cm

60 cm



} WPC desky šedé

} Laminátové desky povrchová úprava   
     beton antracit

} Laminátové desky povrchová 
     úprava rez 

} Laminátové desky povrchová 
     úprava beton šedý

} WPC desky šedé/polykarbonátová deska

Soukromí je důležité       
Prémiové stínění a plotové dílce v mnoha atraktivních provedeních
Chcete kromě hliníkové pergoly nebo přístřešku na auto od společnosti Gutta také ochranu před 
zvědavými pohledy? Nebo potřebujete ochranu před bočním deštěm či silným větrem? Pak jsou 
plotové dílce Premium ideální volbou.

Elegantní a odolné výplně z WPC* nebo laminovaných desek se rychle a snadno vkládají přes stávající 
otvory v robustních hliníkových nosných sloupcích. Boční ochranu lze vizuálně přizpůsobit okolí 
pomocí atraktivních barev sloupků a výplní.

Velkou variabilitu nabízí dílce s max. velikostí 2020 x 1860 mm (š x v), jelikož rozměry lze snadno 
upravit.

Další možné použití je jako samostatný systém oplocení  
Kromě použití v kombinaci s našimi pergolami Premium nebo přístřešky na auta lze prvky použít také 
jako zcela samostatný systém oplocení.

* WPC = dřevoplastový kompozit (50 % dřevo, 35 % HDPE, 10 % pigment, 5 % přísady).

Základní prvky plotvého dílce 2020 x 1860 mm 2 sloupky a výplň

Rozšiřující stěna 1940 x 1860 mm 1 sloupek a výplň

Barva sloupků bílá (RAL 9016) nebo antracitová (RAL 7016)

Výplně WPC desky šedé 
  WPC desky šedé / Polykarbonátová deska   
  Laminátové desky povrchová úprava beton antracit 
  Laminátové desky povrchová úprava rez 
  Laminátové desky povrchová úprava beton šedý 
  Laminátové desky povrchová úprava dřevo

26

Design / rozměry



} Laminátové desky povrchová 
     úprava dřevo

Stínění a plotové dílce

27

}	Prémiová kvalita vyrobená v Německu 

}	Modulární systém z různých materiálů

}	Kvalitní a robustní konstrukce, odolná proti   

 povětrnostním vlivům 

}	Odolnost až do zóny zatížení větrem 5

}	Mnoho moderních designů a barev

}	Řešení na míru pro soukromí a ohraničení   

 pozemku kolem domu 



LED osvětlení
Praktické LED pásky poskytují osvětlení podle potřeby, díky 
čemuž si můžete zahradu užívat i později v noci. Pro inte-
grované osvětlení v hliníkové pergole nebo přístřešku na auto 
lze světelné pásy jednoduše instalovat do krokví.

TIP: Drážka je již předpřipravena v krokvi, takže LED pásky jsou 
zapuštěny a nevyčnívají.

 LED sada 5 m, pásek a příslušenství

Obrázek Produkt Délka

Krycí panel bílý
U-Profil pro dřážku sloupku

1860 mm

Krycí panel antracit 
U-Profil pro dřážku sloupku

1860 mm

Speciální verze krycího panelu 
U-Profil speciální barva nebo délka

variabilní

Krycí lišty pro sloupky 
Pro optické uzavření nepoužitých profilových drážek

(pro hliníkové pergoly a přístřešky na auta, stejně jako ochranné zástěny a plotové prvky)

Příslušenství

28

Verze/rozměry



Obrázek Produkt Délka

Krycí panel bílý
U-Profil pro dřážku sloupku

1860 mm

Krycí panel antracit 
U-Profil pro dřážku sloupku

1860 mm

Speciální verze krycího panelu 
U-Profil speciální barva nebo délka

variabilní

Proč pergolu a přístřešek od Gutty?

Prodloužená záruka
kvalitě našich výrobků věříme, proto 

dáváme prodlouženou záruku až 15 let

Německá výroba
hliníkové pergoly a přístřešky na auta 

sami vyrábíme

Hliníková konstrukce
kvalita, odolnost, stálost a bezúdržbovost

Prodloužená záruka
velký výběr s nejvyššími nároky na kvalitu

Nabídka na míru
vypracujeme nabídku přesně podle 

Vašich představ

Zaměření ZDARMA
technici mohou provést zaměření přímo 

na místě

Osobní přístup
naši obchodní zástupci vše detailně vysvětlí, 
ukážou materiály a barvy přímo u Vás doma

29



Gutta ČR - Praha spol. s r.o. | Na Dlouhém lánu 41/508  |  160 00 Praha 6  |  www.gutta.cz

Všechna práva vyhrazena a vyobrazení mají pouze informativní charakter. 

Společnost Gutta ČR si vyhrazuje právo na změny. 

Modely, motivy a příslušenství se mohou měnit. Vyobrazená příslušenství nejsou součástí dodávky.  

Zobrazené barvy se mohou lišit od původních barev z důvodu tisku. Technické změny vyhrazeny.


